pr!ncipes christianos pacis ot sincore caritatis mtogntas vigeat, oo pociori desiderio

ducimur, quo ex unanimi voluntate t'egum ot principum ton-enorum Frttctuspcoventunt
Mgt'atMpes ac pencu!<M!orosevontus ex eorum dtaaemHontbtMsequ! soient. (2) Olim

Mquïdem tncHto principe A(do!pho) Rotnanottttn roge, quod predecoMores nostri ad

quedam iura regni aui manusoceupatncoe extondorant, quore!ftnte, que per nondetineri

d!eebat taliter occupata~, nobisque racionabtMtet' pt'etendcnt!bMsvice VG~a, quod ipse
ac ptedocessorea su! nonnuUa do rogni nostri !ur!btMMeupanmt, ac propterea inter

Mnos et régent eundem materia dtsaenaiontaexerht, nos Mde<!tgnot'KntrehMtuntbutfin-

toUecto, quod rex ipso conaideranset prudenter attendonw,qtmdex hMtMsmodtdiBeensione*Il

dccrese!t vigor cathoHoo<idei, caritatM fervor minttitnr, Mctinm tepeacit devocto, ani-

!n!ntt)n corporumque dtapendta et horronda aeandatft aubsequuntMfac Terre Sancte

ncgoc!o mu!t!mod&impedimenta proveniunt, tdeoqtte cttp!cn9tmiMsmodtdévore porietth,
? ad pac!s inter nos et tpeum retbnnande negocium sttM exhibât forventer affeetus, con-

stderacione simili talique deaiderio~ttand! soandati et d!eetdi{genera!Mind~cti", dHectl~

et fidelibus nostris Guidoni comiti Sanct! l'auli butteMhu'bFrancio et GodeMdo de

Brabancia domino Viraio(nen8t)et Ar8cot(on9i)necnon nobili viro Gaterano eomiti Iulia-

cenat ac prepottito eccteste ColomeKais,do quontm cMCunapeceioniamduatna et Meh-

<et~to plonam in Domino ndutiam obtinomus, traetandt de pace et concorditt inter nos et

regom retormandift eandem se inquirondi pcf se volpor a!htm seu atios'*de rcbue et

tMnba9, que t~Htcr oecupata dicuntm' Kh'mque, quoram eccaMonc MtboT<admMMUn'

M5. *) MK"t <

MO.~)dûwoctonû<f. <*)<tth-.

~t t) Nt~M-ft t))'. J7~. ~Mpfft Mf. < ;t) t~t t)t'OM'<S<tC')M qMftfO&t~M<<7'Ct.<~ty)-« Ot'Mt;

<'t~tHV<t(M))<.f.
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prëMbata dtMMsîo, aeque super Mia m~rmandt aummarie et deptans, et ai qNtHaMiM
per <toaaat ptedeoëaaorea neatros mvemanf tMKèr ocoupata, ad BfàfamdèNfamreda-'
cendtac deotarandi, oomponendi et ordmandi de a!to et basse super Mia, a~cnteqmtate
suadpnte vMer<ntexped:re,aoqMe8tienietdhaenB~ prodictis 6nem.pet-pqtuumim-
ponendi ae &ctendi omnia et amgu!a, qae oirea premiasa fuerint oportana, p~nam et t
liberam preaentium tenore committimuapotestatem. Promittcntea nos ratum et gratum
habore ao tenero et adimplore firmiter et iavMtabHttet observare, quioquid per eoa
faotum, ordinatum vol deoretum fuerit in premisa~. (3) Quod si {braan altorum do
comite Saocti Pauli et Godefrido prefatis propter aliquod, si Mperveniret, obataoutMm
huiusmodiproaeoutMBtet deoisioni negocii vacare non poaeeeontmgefet, aHum, de que ro t
nobis oxpedire videbitur loco o:ua, quem taliter impediri contigerit, cumbimus aubro- <
gat'e. In cuma roi tcatimontum preeonttbua Mttena nostrum foomaa apponi sigillum.

1;

Actum in obaidtone Inau!e, die penultima Iu!i:, anno Domini MCCLXXXXVII.

M7. ZZ~'ER~J~ ~DOZFf jRJE'<?f~CO.Mr2f F&~m)7{~~ JMJMX'y~.E'. <

~M~. M. M j
B~po<ttM«se~tMMM Mos~-aNt~eMes ~c~tf' XX, ~0 <? <M<<o~ <aM<M-M (

2M~<MSMB. 408 nr. a~M pto-a~M. /? ~efso MMoW&t~"SpeotaMMviro Ctwtd.comiti
Flandrie Mo!i Noatro kariaaimo. ~S~Nt ~M'sc<Ntpf~MM)MHMNedeest. – ~AM«-, R~.

rR <
·

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper aagastua apectaMH viro Gwtdon!M
comiti Flandrie fideli suo kariastmo graciam auam et omne bonum.

Litteras ainoentatia tue noatro culmini novitM-deattnatM solita affectionerecaptmus
et contenta in ois pteno concepimnamtoHeotu. 8a!tc acit'e to volumus, quod super tnis
turbacionihua non minus afficimur, quam de nostris. Unde !ieet reboH!o aliquorum a
precipuMum imperii principum et machinaciones eontm perverse, quibus crimine kse M
maiestatis se poMuere non formidant, destderits nostris tibi celeriter occurrend! contra
regom Francio hactontM obstiterint et adhuc non mediocntef impodiant nostre pro-
positom voluntatis, quod quidem sub fiducia fidelitatis tibi prosenciumsérie deo!ara-
mus, îndubttanter tamen teneat tua fiducia, qnod abaque more pencuto cum viribus e
armatornm, quam admtttet presentte necessttatMinstancia, debeamua consotabiMterte 30
v:derc, iuxta quod nobi!:B vir lohannes do Kvig, affinis Meterditectus, !ac!us te poterit ]
expedire, cui statum premiBsorum et exinde nostram penitus expreaBimuavoluntatem.
luxta hoc stqnidemvolumus, quod spiritum consolacioniset ao!muntfortitudinisassumens,
amicos tuos et aubdttos debeas SdueMiter Conrad, scitMruacertissime, quod si quos
cum prodicto rege Francie contigerit haberi finales tractatux, tibi per omniaa cavebimua,3t
quantum posetbite nobis ent'. De advcntu eciam illuetris Ed(ward:) rcg:a Anglorum
nuper nobis Rterunt aliqua intimata, eums revera adiutorium tam nobis quant tibi cre- )
derot)u-plurimum opportunMm. Qui sive veniat, quod multumnostris deaMernsarriderot, e
sive non, quod'' 8atis esset contrartum votia nostris, de adiutorio tamen noatro certitn- c
dinem omnimodam votumuB te habere.

Dat. in Stetetad, 11.Kat. Septembr., regni nostri anno aexto.
t.

M8. INDICTIO ~Dt'yZ42~W P7?B H~CEJtf ~~J~~R Oe<A
t

JR~<MS ~t~MtM nostram '<-S ~«V ~~X, Mf p<,f<!&!M ~0~0
MM~t F~tStH! ~~Mt J:6~ ti>24. Pe»dct siOiilura.tr:aitea..racsut:r.Iouo..nteiuLt·cs-

5T?.*) a–crit in ra««-oaf. ''}o~m /;MMMt<«M.(.r..
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~?0. (~J~Ct~ p~ 8~8: ers%t!ssedidtü°,i%.srlüt~: ~t ~t~atoyt:.Eai,iaEdr~ri~